PERGOM

S.A.DECV.

XEHES-AM, S.A. de C.V.

Distintivo de llamada

Razon Social

Frecuencia

Plaza

Estado

Ubicacion de Estudios
Coordenadas de Estudios
Ubicacion de Estudios Auxiliares
Coordenadas de Estudios Auxiliares

Ubicacion de Planta

Coordenadas de Planta
Ciudad principal a servir

Planta Transmisora Emergente

Area Técnica

Estacion

Potencia Diurna
Potencia Nocturna
Altura Antena
Longitud Radiales
Numero Radiales
Impedancia

Tipo Antena

Multiplex

Transmisor AM Principal Continuo

Estacion
Modalidad
Marca
Modelo

Serie

XEHES AM

XEHES-AM, S.A. de C.V.

1040 Khz

Chihuahua

Chihuahua

Julidn Carrillo No 705 Centro, Chihuahua, Chih.
LN 28° 38' 30" LW 106° 04' 18"

No disponibles

No disponibles

Prolongacion Calle 16A. S/N, frente al Pantedn
Municipal en Chihuahua, Chih.

LN 28° 36' 53" LW 106° 3' 16"
N/A

XEHES

5 kw
0.25 kw
85 Mts
85 Mts
120
100+J173

Unipolo Doblado

XEHES

Principal Continuo
NAUTEL

ND-5

B 255



Potencia Diurna
Tension Diurna
Corriente Diurna
Eficiencia Diurna
Potencia Nocturna
Tension Nocturna
Corriente Nocturna
Eficiencia Nocturna
Condiciones

Observaciones

Registro ante Cofetel

4.98 kW
76V

84 A

78 %
0.248 kW
%V

4.7 A
69.4 %

Transmisor AM Aux. Noc/Emergente Do.

Estacion
Modalidad

Marca

Modelo

Serie

Potencia Diurna
Tension Diurna
Corriente Diurna
Eficiencia Diurna
Potencia Nocturna
Tension Nocturna
Corriente Nocturna
Eficiencia Nocturna
Condiciones

Observaciones

Registro ante Cofetel

Frecuencia de Enlace E.E.P.

Tipo
Frecuencia

Oficio Autorizacion

Documentacion Técnica AM - PT-AM

Estacion

XEHES

Aux. Noc/Emergente Do.
ELCOM BAUER
701-B

1381

0.252 kw

1600 V

0.21 A

75 %

0.252 kW

1600 V

0.21 A

0.252 %

E.E.P.
228.075 Khz
NO TIENE

XEHES



Parte Tecnica
Presentacion Escrito
Presentacion Fecha
Ifetel Oficio

Ifetel Fecha

PT-AM

0000-00-00
7980
1997-08-23

Documentacion Técnica AM - PU-AM

Estacion

Parte Tecnica
Presentacion Escrito
Presentacion Fecha
Ifetel Oficio

Ifetel Fecha

XEHES
PU-AM

0000-00-00
7980
1997-08-23

Documentacion Técnica AM - CTE-AM

Estacion

Parte Tecnica
Presentacion Escrito
Presentacion Fecha
Ifetel Oficio

Ifetel Fecha

XEHES
CTE-AM
6125
2011-07-19
221
2013-02-15

Documentacion Técnica AM - DAM-AM

Estacion

Parte Tecnica
Presentacion Escrito
Presentacion Fecha
Ifetel Oficio

Ifetel Fecha

Observaciones

XEHES
DAM-AM

221
2013-02-15



